



Číslo jednací: MCBS/2015/0073756CHUD

K podání:

Vaše číslo jednací:

Spisová značka: 2010/MCBS/2015/0060723/4

Vyřizuje: Mgr. Radim Chuděj

ID datové schránky: qykbwe7

V Brně dne 05.08.2015



Věc: Sdělení k žádosti o informace ze dne 9.7.2015

Vážená paní doktorko,

dne 9.7.2015 byly Úřadu městské části Brno-střed (dále jen Úřad) prostřednictvím podatelny doručeny Vaše tři žádosti o informace. Protože žádosti obsahovaly náležitosti dle § 14 odst. 2 zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, byly takto Úřadem přijaty a posouzeny. Vzhledem k předmětu všech tří žádostí byly tyto dále v souladu s § 140 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, sloučeny ke společnému řízení, jelikož směřovali k témuž.

V těchto žádostech jste požadovala poskytnutí následujících informací týkajících se pozemků p.č. 798/1 a p.č. 799/1, to vše v katastrálním území Staré Brno, obec Brno:

- 1) *Zda je na Odboru územního řízení a stavebního řádu – stavební úřad vedeno řízení ve věci využití výše zmíněných pozemků, případně o jaké řízení se jedná, co je jeho obsahem a v jakém stadiu se nachází;*
- 2) *Zda je na Odboru životního prostředí projednávána otázka využití výše zmíněných pozemků, případně jaký je záměr jejich využití a v jakém stadiu se řízení nachází;*
- 3) *Zda hodlá Statutární město Brno do budoucna změnit způsob využití výše zmíněných pozemků.*

K Vaší žádosti sděluji následující:

- Na Odboru územního řízení a stavebního řádu – stavební úřad není vedeno žádné řízení ohledně výše uvedených pozemků;
- Na Odboru životního prostředí není vedeno žádné řízení ohledně výše uvedených pozemků.

S pozdravem

Ing. Bc. Jirí Sodomka
Vedoucí Odboru právního a organizačního
ÚMČ Brno-střed